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sähköposti  mantsalanseniorit@gmail.com , Mäntsälän seniorit facebook 
  
Hyvät Mäntsälän seniorit 
  
Syksyn ensimmäiseen kuukausitapaamiseen seurakuntakeskukseen oli 
kutsuttu kakkukahville vuosina 2021-22 tasavuosia täyttäneet. Meitä olikin 
paikalla 80 henkeä ja vieraamme kirkkoherra Tarja Meijer kertoili meille 
mukavasti kuulumisiaan ja piti myös pienen hartaushetken. Luonto- ja 
sauvakävelykerhon yhteinen retki Lapakiston luonnonsuojelualueelle 
Nastolaan oli yleisömenestys. Teatteriretki Lahteen katsomaan Rouva C:tä oli 
hyvä teatterikokemus. Kaikki muutkin toiminnat ovat käynnistyneet. Kerhoissa 
on ollut paljon kävijöitä. 
Johanna ja Mikko Iivanaisen konsertti Seurojentalolla lähestyy ja on osa 
Mäntsälän kulttuuuriviikkoa. Teatteritarjontaan on yleisön pyynnöstä lisätty 
näytelmä Vaarallisia suhteita Studio Pasilassa. Nyt on aika ilmoittautua 
katsomaan myös Tritonusta Vallilan kansallisteatterissa. 
Myös Joululounaalle ilmoittautuminen on avattu 
  
Yhdistyksen nettisivut https://mantsala.senioriyhdistys.fi/  on uudistettu ja 
sieltä löytyy nyt kaikki tarpeellinen entistä helpommin. Kannattaa käydä 
katsomassa. 
Tervetuloa kuukausitapahtumiin, erilaisille retkille ja 10 eri kerhomme 
tilaisuuksiin. 
  
Kuukausitapahtumat: 
  
To 20.10.2022 klo 13.00 Kulttuurimeijerillä   
Päivän aihe on senioriliikunta.  
Vierainamme ovat Mäntsälän kunnalta hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori 
Malla Parkkonen ja liikunnanohjaaja Anna Gröndahl. 
Toukokuun alusta alkanut kävelykilometrikisa päättyi syyskuun lopussa. 
Pärjäsimme valtakunnan tasolla upeasti sijoittumalla suursarjassa 
kolmanneksi. Kapteenimme Mauri Isokääntä kannusti porukkaamme hyviin 
saavutuksiin kuukausiviesteillään. Kuukausitapahtumassa jaetaan diplomit 
kävelykilometrikisaan osallistuneille. 
Tarjolla kahvi ja pulla 5 €/henkilö. 
  
To 17.11.2022 klo 13.00 Kulttuurimeijerillä 
Veronan oopperajuhlat. Raija ja Heimo laakso kertovat matkastaan 
oopperajuhlille. 
Syyskokous 
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To 15.12.2022 klo 13 Joululounas Kortiston tilan kulttuurinavetassa 
Tarjolla perinteistä jouluruokaa ja jotain uutta. Menu tulee tähän myöhemmin.  
Yhdistys tarjoaa lasin viiniä. Omia juomia voi tuoda mukanaan.  
Myös muuta ohjelmaa.  
Ruokailu 45 €/henkilö, linja-autokuljetus 10 €. Jos tulet linja-autolla, hinta on 
55 €/henkilö, muutoin 45€. 
Maksu 9.12.2022 mennessä Mäntsälän senioreiden tilille FI 54 5282 0120 
0987 91, viite 15121 
Linja-autokuljetus linja-autoasemalta 12.15. Maksaessasi 55 € ilmoittaudut 
samalla linja-autokuljetukseen. 
Ilmoittautumiset 1.12.2021 mennessä kuukausitapaamisissa, senioreiden 
kotisivujen kautta tai leila.heikkila46@gmail.com tai puh. 050 384 3924.  
  
Teatteri- ja konserttimatkat, retket: 
       
Johanna ja Mikko Iivanaisen konsertti Mäntsälän seurojentalolla la 
15.10.2022 klo 15.00 
Lempeä, luonnollinen ja soljuvan lyyrinen äänimaisema odottaa kuulijaa, kun 
kahden huippumuusikon duo loihtii konserttiin jazzstandardeista koostuvan 
kokonaisuuden. Viime vuosina Johanna on tullut tutuksi myös suositun 
SuomiLOVE-ohjelman yhtyeen solistina 
Johanna ja Mikko asuvat Mäntsälässä ja ovat siten oman kylän artisteja. 
Kannattaa lähteä katsomaan. 
Konsertin järjestää LC Mäntsälä Mamsellit ry 
Olemme varanneet jäsenillemme 30 lippua + väliaikakahvit. Vain kaksi lippua 
on jäljellä. Konsertin hinta kahveineen on 30 €. Ilmoittautuminen Mäntsälän 
senioreiden nettisivujen kautta tai leila.heikkila46@gmail.com tai puhelimitse 
050 3843924 
Lippu + väliaikakahvit 30 € maksetaan 8.10.22 mennessä Senioreiden 
matkatilille FI54 5282 0120 0987 91, viite 15105   
Lippujen jako pääsisäänkäynnin luona 14.30 alkaen. Kahvit on tarjolla 
senioreille omasta tarjoilupöydästä. 
  
Näytelmä Vaarallisia suhteita 19.11.22 klo 13.00 Studio Pasilassa 
Helsingissä. Ratamestarinkatu 5 
Leea Kleemola on kirjoittanut yhdessä Rosa-Maria Perän kanssa 
räävittömän, hävyttämän hauskan ja hirvittävän koskettavan sovituksen 
Cristofer Hamptonin Vaarallisia suhteita näytelmästä, jossa tarinat ja 
tapahtumat on siirretty talousvaikeuksissa kamppailevaan suomalaiseen 
teatteriin.  
Vaaralliset suhteet käsittelee vallankäyttöä ja rakkaudella leikkimistä, jossa 
panoksena ovat särkyneet sydämet. Teatterinjohtaja Mertanen ja ohjaaja 
Raili Wahlman ovat pelissään armottomia ja julmia, mutta ”eivät mahda sille 
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mitään”. Traagisuudesta huolimatta näytelmässä on paljon komediallisia 
piirteitä. 
”Ennen kaikkea tämä on rumankaunista, karheaa rakkausdraamaa, joka 
asettuu suomalaiseen mielenmaisemaan”, näytelmän ohjaaja Anna-Elina 
Lyytikäinen kuvaa. 
Rooleissa :Riitta Havukainen, Juha Jokela, Pertti Koivula, Marja Larivaara, 
Eija Vilpas, Sari Haapamäki, Antti Virmavirta, Mikko Virtanen 
 
Lähdemme junalla rautatieasemalta 11.43 ->12.18 Pasila . Asemalta on 
matkaa 400 m Studio Pasilaan. Paluu 16.40 ->17.15. 
Mäntsälä.  Junamatkalle lipun hoitaa jokainen itse.  Eläkeläislippu 4.85€ 
Teatterimatkan hinta (pääsylippu + kahvit) on 49 €, joka maksetaan 
Mäntsälän senioreiden matkatilille FI54 5282 0120 0987 91  Viite 
19114  22.10 mennessä, jolloin ilmoittautuminenkin päättyy. 
  
Tritonus ; tarina saaristosta, yksinäisyydestä ja musiikista la 3.12.2022 
klo 13.00 Vallilan kansallisteatterissa 
Musiikista ammentava Tritonus on Kjell Westön kolmas kantaesitys 
Kansallisteatterissa.  Johanna Freundlichin ohjaama ja Michael 
Baranin dramatisoima Tritonus tuo Kjell Westön samannimisen romaanin 
(Otava, 2020) Vallilan Kansallisteatteriin vaikuttavana näyttämöteoksena. Se 
kertoo musiikista, menetyksistä ja ulkopuolisuudesta mutta myös ystävyyden 
ja yhteisön merkityksestä yhä arvaamattomammaksi muuttuneessa 
nykytodellisuudessa. Tritonuksen runsas musiikillinen maailma vie Gustav 
Mahlerin sinfonioista The Waterboysin Fisherman’s Bluesiin. Osa esityksen 
musiikista kuullaan näyttelijöiden soittamana. 
Lähtö linja-autoasemalta klo 11.45 ja paluu n. 15.50 
Matkan hinta 38 € (lippu ja kuljetus) maksetaan 27.10.22 mennessä 
Senioreiden matkatilille FI 54 5282 0120 0987 91, viite  3120 
Tilaisuuteen ei voi varata kahveja etukäteen. Koetamme hoitaa sen ennen 
teatteriesitystä. 
  
Taipaleenjoki-ooppera Sibeliustalolla 19.2.2023 klo 14.00 on peruttu 
järjestäjien toimesta. 
  
  
Kerhot: 
Tarkista kotisivuilta kerhojen tiedoista ilmoittautumismenettelyt. Osaan 
kerhoista pitää ilmoittautua, osaan ei. 
  
Digikerho: Joka toinen vko torstaisin klo 10.00 - 12.00. Linja-autoaseman 
yläkerta. 
Seuraavat kokoontumiset: 13.10. ja 10.11. 



Katso tarkemmin: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/digikerho/ 
  
Golfkerho: Pelivuorot Hirvihaaran golfkentällä kuukauden 1. ja 3. maanantai 
klo 10.  Lokakuun alusta lähtien joko kentällä tai sisäharjoitustiloissa säästä 
riippuen.Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/golf-kerho/ 
  
Keilakerho: Kerho kokoontuu kerran viikossa perjantaisin klo 14 - 16 
Mäntsälän keilahallilla. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/keilakerho/ 
  
Kirjallisuuskerho: Kokoontuu lounasravintola Ellessä joka kuukauden 
toisena tiistaina klo 14.15. Kahvi & pulla maksaa 7€. Seuraava 
kokoontuminen ti 11.10.2022. Ennakkoilmoittautuminen Mirkku 
Koskenkannolle. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/kirjallisuuskerho/ 
  
Kuntosalikerho: Senioreiden jumppa-aika on tiistaisin sekä torstaisin klo 
10.00 - 11.00 Vireuksen tiloissa. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/kuntosalikerho/ 
  
Lounaskerho: Kokoontumiset torstaisin noin kerran kuukaudessa. Seuraavat 
lounaat 27.10.2022 klo 13 Tuuliruusu ja 24.11.2022 klo 13.30 Mäntsälän lava. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/lounaskerho/ 
  
Luontokerho:  Ke 28.9.2022 luontoretki Lapakiston luonnonsuojelualueelle. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/luontokerho/ 
  
Muistikerho: Muistikerhossa herättelemme yhdessä ystävien kanssa 
aivosoluja.  Kokoontumiset joka toinen maanantai klo 15. Seuraavat 
kokoontumiset 10.10. ja 24.10. Kulmiksessa. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/muistikerho/ 
  
Museokerho: Seuraava retki 19.10.2022. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/museokerho/ 
  
Sauvakävelykerho: Kerho kokoontuu kahden viikon välein keskiviikkoisin klo 
10.00. Kokoontumispaikka on jatkossa Kotokartanon edustalla 
oleva Senioripuisto, Kaakkumäentie 1, ellei toisin ilmoiteta. Seuraavat 
kokoontumispäivät ovat 12.10. 
ja 26.10.   Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/sauvakavelykerho/ 
 
Terv. 
Hannu Heikkilä. pj. 
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